
ROZKŁAD JAZDY 
KOMUNIKACJI PUBLICZNEJ 

GMINY SANTOK

Goszczanowo 11:18 14:18 16:48

Jastrzębnik, Sklep 11:19 14:19 16:49

Jastrzębnik, posesja 52 11:20 14:20 16:50

Lipki Wielkie, posesja 3 11:21 14:21 16:51

Lipki Wielkie, posesja 4 11:22 14:22 16:52

Lipki Wielkie, skrz. 11:24 14:24 16:54

Lipki Wielkie, Centrum 11:26 14:26 16:56

Lipki Wielkie, SOSW 11:27 14:27 16:57

Ludzisławice, skrz. 11:29 14:29 16:59

Nowe Polichno, skrz. 11:31 14:31 17:01

Stare Polichno, skrz. 11:33 14:33 17:03

Las Ranczo 11:34 14:34 17:04

Stare Polichno, Dom w lesie 11:35 14:35 17:05

Stare Polichno, Kościół 11:37 14:37 17:07

Santok, Komisariat Policji 11:40 14:40 17:10

Gralewo, Szkoła 11:42 14:42 17:12

Gralewo, Plebania 11:44 14:44 17:14

Janczewo, Kościół 11:48 14:48 17:18

Wawrów, Sadowa 11:53 14:53 17:23

Gorzów Wlkp., Zakład Karny 11:54 14:54 17:24

Gorzów Wlkp., Włókiennicza 11:57 14:57 17:27

Gorzów Wlkp., Jagiełły 12:02 15:02 17:32

Gorzów Wlkp., AWF 12:04 15:04 17:34

Gorzów Wlkp., Dworzec PKS 12:06 15:06 17:36

ważny od 1 stycznia 2024 r. 

Organizator przewozów - Gmina Santok
Operator przewozów - PKS Gorzów Wlkp. Sp. z o.o.

Dofinansowano ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej

LINIA 211
NIEDZIELE I ŚWIĘTA


